4.0  技术参数
制造商: ROSE Systemtechnik GmbH
 Erbeweg 13-15
 32457 Porta Westfalica, GERMANY
防爆:
IECEx Gas: Ex db IIC T6/T5/T4 Gb
 Dust: Ex tb IIIC T85 °C/T100 °C/ T135 °C Db
ATEX Gas:  II 2 G Ex db IIC T6/T5/T4 Gb

GUB05 / GUB05W 24 20 12 09 06 04 -
GUB06 / GUB06W 27 23 14 11 06 05 03
注：GUB系列机箱带或不带视窗是可选的，他们由特定的型号表示：例如GBU01（无视窗）和GUB01W（含视窗）。
6.0 调试
使用前请检查设备！
为确保设备正常运行，在投入使用前必须对其进行检查。
若机箱连接不正确，将不再保证防爆功能！
机箱只能在完全封闭的时候操作。
调试前需保证：
- 没有部件受到损伤。
- 机箱按规定安装完毕。
- 机箱内无异物。
- 已遵守规定的拧紧扭力。
7.0 检查、维护、维修和全面检修
7.1 检查和维护:
- 参考相关国家法规（如IEC/EN 60079-17）确定检验类型和范围。
- 制定检查周期，以便及时检测到任何缺陷。
- 若钻孔或未使用的电缆入口处于打开状态，则不能再保证防爆功能。
- 用符合防护类型的堵头来封闭开孔。
5.4 电气连接
内部接线
机箱内部接线错误！
- 严格遵守导线尺寸和长度，尺寸和长度参数是在给定温度等级下，充分考虑了可允许的热量损耗得出的。
  若不符合要求，则不能再保证防爆功能。
- 严格遵守爬电距离和电气间隙要求。
- 只能使用适合电压等级的绝缘电线。
- 安装轨或部件必须正确松开和紧固。
外部接线
不合适的电缆会造成危险！
- 电缆必须符合IEC/EN 60079-14标准和相关规定，且必须具备所需要的横截面。
- 严格遵守导线尺寸和长度，尺寸和长度参数是在给定温度等级和环境温度下，充分考虑了可允许的热量损耗得出的。
- 若不符合要求，则不能再保证防爆功能。
不合适的电缆接头会造成危险！
- 电缆接头应是IEC/EN 60079-14批准的电缆类型和尺寸。
- 入口螺纹已用标签标记在机箱上，请使用适当尺寸和类型的电缆接头。
- 若不符合要求，则不能再保证防爆功能。
保护接地导线连接
始终连接保护接地（PE）导线！
- 本设备配有1个内部和2个外部保护导体连接装置，带有不锈钢螺钉、1个齿（防旋转）垫圈和2个平垫圈。
- 使用合适材料和尺寸的环形冷压头固定在2个平垫圈之间。
- PE导线尺寸如下：
触电危险！
在打开机箱之前，请断开电源并等待一段时间，以便内部组件冷却下来。
7.2 维修和全面检修
损坏的机箱不能在现场修理。只能更换控制件、电气部件、电缆接头和附件。请按照IEC/EN 60079-19标准对损坏的
机箱进行维修。
8.0 特殊使用条件:
- 环境温度范围取决于型号（带或不带玻璃视窗）、常规过压试验期间施加的压力以及玻璃厚度。见说明书第4点
- 对于具有粉末涂层或液体涂层且拟用于III类环境的机箱，用户应通过合适的选型和安装将静电放电的风险降至最
低。
- 本使用说明书第4点规定了开孔的最大数量、最大尺寸和位置。
- 螺纹火焰通路超过了IEC 60079-1的要求标准。有关隔爆结合面的尺寸信息，请联系ROSE。
- 请参考装配使用的防爆部件/设备的相关证书。
- 根据IEC/EN 60079-14标准，请使用适合工作温度的电缆和电缆接头。
9.0 技术支持:
如需技术支持，请联系ROSE Systemtechnik GmbH公司，地址：Erbeweg 13-15，D-32457 Porta
Westfalica，GERMANY。
相线导体S的横截面mm² 相应PE导线的最小横截面mm²
S ≤ 16 S(最小4mm²）
16 < S ≤ 35 16
S > 35 ½ S
GUB 01 GUB 02 GUB 03
GUB 06GUB 04 GUB 05
安装孔
A1到A4
M1到M5
M
1到
M
5 M
1到
M